
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1046/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 stycznia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Warszawskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
 

Na podstawie art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Rady m.st. Warszawy nr XLIX/1374/2013 z dnia 17 stycznia 2013 r. w 

sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Warszawskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1162) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

"§ 3. Warszawska Rada Pożytku składa się z 24 członków, w tym 12 przedstawicieli 

organizacji, 9 przedstawicieli Prezydenta oraz 3 przedstawicieli Rady m.st. 

Warszawy."; 
 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. W terminie określonym przez Prezydenta, nie krótszym niż 21 dni od dnia 

ogłoszenia listy kandydatur, o której mowa w § 4 ust. 5, każda organizacja działająca 

na terenie Warszawy może oddać głos na nie więcej niż 12 kandydatur umieszczonych 

na tej liście."; 
 

 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Jeżeli najmniejszą liczbę głosów uprawniających do powołania uzyskały dwie lub 

więcej kandydatury, Prezydent powołuje na członków Warszawskiej Rady Pożytku, 

stosownie do liczby przedstawicieli organizacji pozostałych do powołania, jednego lub 

więcej przedstawicieli organizacji spośród kandydatur, które uzyskały najmniejszą 

liczbę głosów uprawniających do powołania."; 
 

 

4) w § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) przedstawiciele organizacji w Warszawskiej Radzie Pożytku wyznaczają 

współprzewodniczącego;"; 
 

 

5) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"3. Posiedzeniami kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

współprzewodniczący."; 
 

 

6) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


